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PROTOKÓŁ Nr X/2023 

sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków, która odbyła 19 października 2023 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 

 

Czas trwania posiedzenia: 10:23 – 13:03 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Anna Biegańska – Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy 

Wasilków. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 7 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 

do protokołu. 

 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Animacji Kultury w Wasilkowie Karol Świetlicki, 

Przedstawicielka Fundacji SocLab Małgorzata Skowrońska, 

Referent ds. komunikacji społecznej Magdalena Malinowska. 

 

Ad 1 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska powitała obecnych                 

i otworzyła obrady X sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków. 

 

Ad 2 

Przewodnicząca Rady powitała gości obecnych na posiedzeniu: Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Animacji Kultury w Wasilkowie Karola Świetlickiego i Przedstawicielkę Fundacji SocLab 

Małgorzatę Skowrońską. 

 

Ad 3 

Przewodnicząca Rady sprawdziła kworum na podstawie listy obecności i stwierdziła, że obrady 

są prawomocne – w sesji uczestniczy 7 Radnych. 

 

Ad 4 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Powitanie gości. 

3. Sprawdzenie kworum. 
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4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

6. Badanie i analiza potrzeb seniorów. 

7. Dyskusja. 

8. Informator dla seniorów. 

9. Dyskusja. 

10. Sprawy różne. 

11. Zamkniecie obrad sesji. 

 

Nie zgłoszono uwag do porządku obrad. 

 

Ad 5 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska poddała pod głosowanie 

jawne przyjęcie protokołu IX sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków z 21 września 2023 r. 

 

W głosowaniu udział wzięło 7 Radnych. 

Wyniki głosowania: 

ZA – 7; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 0. 

 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad 6 

Przedstawicielka Fundacji SocLab Małgorzata Skowrońska przedstawiła prezentację pt. 

„Diagnoza potrzeb seniorów i seniorek – projekt badania”. Przedstawiła pytania badawcze i 

wykorzystane do tych pytań techniki badawcze. Odpowiedzi na pytania zostaną wysłane na 

podstawie ankiet w formie papierowej i elektronicznej, a także na podstawie badań fokusowych 

w dwóch turach do reprezentacyjnych grup seniorów z Wasilkowa i gminy (w sumie w 

badaniach fokusowych weźmie udział 14 osób, zróżnicowanych pod względem płci, wieku, 

wykształcenia i miejsca zamieszkania). 

 

Ad 7 

Odbyła się dyskusja pod przedstawionymi kierunkami badań potrzeb seniorów. 

Doprecyzowano, że badanie fokusowe będzie uzupełnieniem, uszczegółowieniem badań 

ankietowych w formie papierowej i elektronicznej. 
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Ad 8 

Referent ds. komunikacji społecznej Magdalena Malinowska przedstawiła projekt Informatora 

dla seniorów. 

 

Ad 9 

W dyskusji członkowie Rady Seniorów zgłaszali swoje uwagi, które zostaną uwzględnione w 

jego ostatecznej wersji. 

Przewodnicząca Rady Anna Biegańska podała tytuły poszczególnych części informatora, które 

zostały zaakceptowane przez Radę Seniorów. Zwróciła też uwagę na kolor czcionki tytułów 

rozdziałów oraz umieszczenie nazwisk członków Rady Seniorów. 

 

Ad 10 

W sprawach różnych poruszono następujące kwestie: 

 zaplanowano termin kolejnej sesji na 27 października 2023 r. na godzinę 10.30 z racji 

na pilność realizacji badań potrzeb seniorów i wydania informatora jeszcze do końca 

roku, zgodnie z terminem realizacji projektu; 

 rozmawiano o organizacji III Wasilkowskiego Dnia Seniora. Doprecyzowano termin – 

18 listopada 2023 r., godzina 17.00 i miejsce – Szkoła Podstawowa im. Króla Zygmunta 

Augusta, ul. Polna 1/4. Rada wyraziła chęć pomocy w dystrybucji zaproszeń 

przygotowanych przez MOAK. 

 Przewodnicząca Rady Anna Biegańska podziękowała wszystkim za udział w sesji i 

aktywną pracę. Zwróciła uwagę na częste nieobecności niektórych członków Rady 

Seniorów. 

 

Ad 11 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska podziękowała za udział     

w posiedzeniu i zamknęła je o godzinie 13:03. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

                Protokołowała                                                             Przewodnicząca 

 

            Agata Radziszewska                                                        Anna Biegańska 

 


